



č. RISM/DILO-2017/0356-D2

SMLOUVA O DÍLO k provedení stavby – DODATEK č. 2 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“)

uzavřená se zhotovitelem veřejné zakázky

„Tyršovo koupaliště brouzdaliště“ Dvůr Králové nad Labem

I.

Město Dvůr Králové nad Labem

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem

IČ: 002 77 819

DIČ: CZ00277819

bankovní spojení: ČSOB, a. s. Dvůr Králové nad Labem, č. ú. 187589301/0300

zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

LACUS TECHNOLOGY s.r.o.

se sídlem: Zděbradská 8, 251 01 Říčany

IČ: 05617791

DIČ: CZ05617791

bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú.: 2110448016/2700

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 267434

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Alexandrem Malyrzem, jednatelem

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Davidem Malechou

dále jen „zhotovitel“



интерактив | регионální | občanský | podnikání
общественный | проект | бизнес | региональный | рынок
ЕВРОПСКАЯ ПИИЕ



МОНТОРИ ЧР
БВО МИСТНИ
МИНИСТЕРСТВО

B

II.

Tento Dodatek č. 2 řeší změnu ceny díla. Ke změně ceny díla dochází v závislosti na změně detailu zhlaví bazénu. Zhotovitel navrhl alternativní řešení. Místo kotveného pozinkovaného plechu byl použit asfaltový modifikovaný pás. Toto řešení je výhodnější z hlediska tepelné roztažnosti. Plech a jeho kotvení bylo proto vypuštěno a nahrazeno asfaltovým modifikovaným pásem, bandáží a zatmelením v nově provedené prohlubni v místě styku přizdívky a izolace. Zakrytí izolace ve svislé části není provedeno monolitickým betonem ale přizdívkou z betonových tvarovek.

Z výše uvedených důvodů se proto uzavírá tento dodatek č. 2 se změnou celkové ceny díla (snížením) na 2.601.523 Kč bez DPH, tedy změnou odstavce 4.

4. Cena díla

Celková cena dle SOD byla 1.914.520 Kč bez DPH.

Celková cena díla dle dodatku č. 1 2.602.095 Kč bez DPH.

Celkový souhrn víceprací a méněprací, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, představuje snížení o 572 Kč bez DPH.

Celková cena díla dle tohoto dodatku je 2.601.523 Kč bez DPH.

III.

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2017/0356 zůstávají nezměněny. Tento dodatek č. 2 k SOD č. RISM/DILO-2017/0356, který se stává její nedílnou součástí, je vyhotoven ve třech výtiscích, přičemž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.


Uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem dne 31.10.2017 pod č. usnesení R/643/2017.

Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti tohoto dodatku smlouvy vztahují příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tento dodatek smlouvy podléhá uveřejnění v registru smluv MV ČR. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí město Dvůr Králové nad Labem. Druhá smluvní strana bere tyto skutečnosti na vědomí.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tento dodatek č. 2 podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jeho obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají jej dobrovolně, nikoli v tísní, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto jej podepisují.

Příloha Rozpočet

V Říčanech dne 07.11.2017



za zhotovitele
Alexandr Malýrz, jednatel



интерактивный региональный образовательный портал
Европейский фонд для регионального развития
ЕВРОПЕЙСКИЙ ФОНД



ВОСЛОВОИ ЧР
ПРО МИСТРИИ
МИНИСТЕРСТВО

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 07.11.2017



za objednatele
Ing. Jan Jarolím, starosta města

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tyršovo koupaliště, Dvůr Králové nad Labem - rekonstrukce betonové vany

Objekt:

Objednatel: Lacus Technology

Zhotovitel: Lacus Technology s.r.o.

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zpracoval:

Datum: 16. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 SO_01: Stavební objekt 01

687 575,28

000: Ostatní náklady

01		900901	Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště				17 000,00
02		909999	Ostatní náklady nutné k provedení díla				31 000,00

D9 0063: Podlahy a podlahové konstrukce

199 896,00

1	221	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	290,000	37,80	10 962,00
2	011	313321211	Obkladová zeď ze ŽB tř. C 12/15 bez výztuže brouzdaliště"	m3	2,921	2 600,00	7 594,60
			83,450*0,350*0,100		2,921		
			Součet		2,921		
3	011	313351101	Zřízení jednostranného bednění zdí obkladových brouzdaliště"	m2	29,208	243,00	7 097,54
			83,450*0,350		29,208		
			Součet		29,208		
4	011	313351102	Odstranění jednostranného bednění zdí obkladových	m2	29,208	120,00	3 504,96
5	011	313362021	Výztuž obkladových zdí svařovanými sítěmi Kari (83,450*0,350)/6*26,640/1000*1,2	t	0,156	25 900,00	4 040,40
			Součet		0,156		
6	011	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 "nová betonová vrstva dna brouzdaliště"	m3	29,000	3 020,00	87 580,00
			329*0,100		32,900		
			Součet		32,900		
7	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	29,000	120,75	3 501,75
8	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari "KARI síť 6/100/100"	t	1,500	25 900,00	38 850,00
			329/6*26,64/1000*1,2		1,753		
			Součet		1,753		
9	011	631319231a	Příplatek za vyztužení a zamezení vzniku trhlin sklovláknitou tkaninou Vertex Grid 329+(83,450*0,350)	m2	319,000	115,25	36 764,75
			Součet		358,208		

D13 0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

9 613,50

10	R	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou "dno brouzdaliště" 329,00*0,85	m2	246,500	39,00	9 613,50
			Součet		279,650		
			Součet		279,650		

D14 0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

26 036,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tyršovo koupaliště, Dvůr Králové nad Labem - rekonstrukce betonové vany

Objekt:

Objednatel: Lacus Technology

Zhotovitel: Lacus Technology s.r.o.

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zpracoval:

Datum: 16. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	953945112	Kotvy mechanické M 8 dl 95 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru "kotvení pozinkovaného plechu - návrh po 0,5m" 83,450/0,500*2 Součet	kus	333,800	78,00	26 036,40
			D15 0096: Bourání konstrukcí				77 016,00
12	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - ručně hotovo (sondy)" 329*0,85*0,100 Součet	kpl	3,000	8 237,00	24 711,00
			D17 099.: Přesun hmot HSV				17 316,00
13	013	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,000	1 200,00	0,00
14	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	55,000	312,00	17 160,00
15	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 62,753*18 Součet	t	990,000	8,00	7 920,00
			D18 711.: Izolace proti vodě				129 426,36
16	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	55,000	246,00	13 530,00
17	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	55,000	249,00	13 695,00
18	R	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	74,000	234,00	17 316,00
19	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	279,650	7,00	1 957,55
20	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním "stěny brouzdaliště" 83,450*0,350 Součet	m2	29,208	16,00	467,33
21	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 279,650+29,208 Součet	t	0,093	58 000,00	5 394,00
22	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP "natavení dvou vrstev asfaltových pásů" 278,000*2 Součet	m2	556,000	79,00	43 924,00
23	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 83,450*0,350*2 Součet	m2	58,415	89,00	5 198,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tyršovo koupaliště, Dvůr Králové nad Labem - rekonstrukce betonové vany

Objekt:

Objednatel: Lacus Technology

Zhotovitel: Lacus Technology s.r.o.

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zpracoval:

Datum: 16. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	628	62852298	Pás asfaltovaný modifikovaný např. Glastek - dodávka (279,650+29,208)*1,05 Součet	m2	324,301 324,301 324,301	98,00	31 781,50
25	628	62852299	Pás asfaltovaný modifikovaný např. Elastek - dodávka (279,650+29,208)*1,05 Součet	m2	324,301 324,301 324,301	124,00	40 213,32
26	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	163,241	3,00	489,72
D22 7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky							180 271,02
27	767	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg "montáž pozinkového plechu" 83,450*0,250*6,4 Součet	kg	133,520 133,520 133,520	105,00	14 019,60
28	138	138141890	plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,80x1000x2000 mm Hmotnost: 6,4 kg/m2 133,520/1000*1,1 Součet	t	0,147 0,147 0,147	57 653,00	8 474,99
29	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	95,159	9,00	856,43
30	R		Vyhrazení a vyčištění drážek, odvoz přebytečné sítě a poplatek za skládkovné, vysušení drážek a aplikace kontaktního můstku z betonu C30/35 s dříví	bm	20,000	1 296,00	25 920,00
31	R		Vybourání betonové mazaniny, výkop a obnažení potrubí, výkop sondy za bazénovou hranou, zaslepení potrubí, zapravení podkladních vrstev dna brouzdaliště, zához sondy a upravení terénu do původního stavu včetně odvozu sítě a poplatku za skládkovné	kpl	5,000	9 800,00	49 000,00
32	R		zastřešení brouzdaliště nadobu jeden měsíc, včetně montáže a demontáže	kpl	1,000	82 000,00	82 000,00

Celkem

612 655,28

MĚNĚPRÁCE

							62 932,10
D9 0063: Podlahy a podlahové konstrukce							13 544,68
2	011	313321211	Obkladová zeď ze ŽB tř. C 12/15 bez výztuže 2,91-1,252	m3	1,658	2 600,00	4 310,80
4	011	313351101	Zřízení jednostranného bednění zdí obkladových 29,208-8,345	m2	20,86	243,00	3 829,52
4	011	313351102	Odstranění jednostranného bednění zdí obkladových	m2	20,863	120,00	2 503,56
5	011	313362021	Výztuž obkladových zdí svařovanými sítěmi Kari (83,450*0,350)/6*26,640/1000*1,2 (83,450*0,100)/6*26,640/1000*1,2	t	0,112 0,156 0,044	25 900,00	2 900,80
D14 0095: Dokončovací konstrukce a práce							26 036,40
11	R	953945112	Kotvy mechanické M 8 dl 95 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru "kotvení pozinkovaného plechu - návrh po 0,5m"	kus	333,800	78,00	26 036,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Tyršovo koupaliště, Dvůr Králové nad Labem - rekonstrukce betonové vany
 Objekt:

Objednatel: Lacus Technology
 Zhotovitel: Lacus Technology s.r.o.
 Místo: Dvůr Králové nad Labem

Zpracoval:
 Datum: 16. 8. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					83,450/0,500*2		333,800
D22							23 351,02
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní							
27	767	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	133,520	105,00	14 019,60
							"montáž pozinkového plechu"
							83,450*0,250*6,4
							133,520
							Součet
							133,520
28	138	138141890	0,80x1000x2000 mm	t	0,147	57 653,00	8 474,99
							Hmotnost: 6,4 kg/m2
							133,520/1000*1,1
							0,147
							Součet
							0,147
29	R	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	95,159	9,00	856,43
VÍCEPRÁCE							62 360,23
D9							29 001,34
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							
3	011	311113121	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	29,208	826,08	24 128,14
							83,450*0,250
							20,863
7	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,131	37 200,00	4 873,20
							20,863*0,150*0,030
							0,094
D13							33 358,89
0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							
12	R	0093-001	Dodávka a montáž bandáže a tmelu po obvodu brouzdaliště	m	83,450	153,00	12 767,85
							83,450
14	R	0096-001	Úprava volné izolace na hlavě bazénu pro nástřik	m	83,450	246,75	20 591,04
MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE							-571,87
D1							687 003,41
SO_01: Stavební objekt 01							